

بولتن روزانه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و
خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

گزیده اخبار خبرگزاریها، روزنامه ها، سایت های اطلاع رسانی و دولت



بهداشتی
شهید بهشتی
روابط عمومی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی



تاریخ: ۱۳۹۴/۰۶/۲۸

بولتن خبری ۱۳۹۴/۰۶/۲۸

عناوین اخبار

روزنامه ها و نشریات داخلی

اطلاعات: فقدان بودجه مانع استخدام اعضای هیات علمی شده است

ایران: طرح تشکیل سازمان اورژانس کشور به شورای عالی اداری رفت

جام جم: همه خانواده آقای وزیر در یک قاب

خراسان: افرادی که به تخم مرغ حساسیت دارند، واکسن آنفلوآنزا تزریق نکنند

فرهیختگان: مراکز مطالعات آموزش پزشکی رتبه بندی می شوند

کائنات: تغییرات عمده آموزش پزشکی در راه است

خبرگزاری های داخلی

ایرنا: طرح تشکیل سازمان اورژانس کشور به شورای عالی اداری رفت

ایسنا: قول وزارت رفاه و سازمان مدیریت برای وصول مطالبات پرسنل بیمارستان ها تا پایان شهریور

باشگاه خبرنگاران جوان: ایجاد تحول در نظام آموزشی که سال هاست تغییر نداشته دشوار است

برنا: نظام آزمون های کشور باید متحول شود

برنا: آغاز توزیع واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها

تسنیم: کمبود نیروی انسانی اورژانس در کشور

فارس: راه اندازی سامانه تشخیص داروهای تقلبی تا پایان سال

فارس: علل کاهش انرژی طی روز/تاثیر مکمل های ورزشی بر ناباروری/مدت زمان اثر واکسن آنفلوآنزا

فارس: رتبه سوم بورد تخصصی کشور را یک پزشک بوشهری کسب کرد

مهر: استقرار نظام جدید آزمون های پزشکی از سال آینده در دانشگاه ها

مهر: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش / تقدیر هاشمی از دامادش

مهر: نبود ردیف بودجه مانع استخدام حتی یک عضو هیات علمی در سه سال اخیر

مهر: پزشک بوشهری رتبه سوم آزمون بورد تخصصی کشور را کسب کرد

مهر: برگزاری اولین سمپوزیوم دستیاران تخصصی ترمیمی و زیبایی

واحد مرکزی خبر: قدردانی وزیر بهداشت از ۱۰۵ پزشک جوان

سایت خبری و اطلاع رسانی

تعامل: انتصاب مسئول کمیته ارزشیابی و اعتباربخشی آموزشی بیمارستان های آموزشی

عناوین اخبار

سلامت: تدوین برنامه های تحول و نوآوری آموزش علوم پزشکی نقشه راه روشن دست اندرکاران آموزش علوم پزشکی

سلامت نیوز: کمبود نیروی انسانی اورژانس در کشور

سلامت نیوز: بهره هوشی کودکان با تغذیه شیر مادر افزایش می یابد

شفا آنلاین: زنان قبل از بارداری چه داروهایی مصرف نکنند!

ناطقان: تصویری دیدنی از خانواده وزیربهداشت



فقدان بودجه مانع استخدام اعضای هیات علمی شده است

وزیر بهداشت درباره شرایط جذب اعضای هیات علمی در دانشگاه های علوم پزشکی گفت: متأسفانه به دلیل نبود ردیف بودجه در دو سه سال اخیر نتوانسته ایم حتی یک عضو هیات علمی جذب کنیم. دکتر سیدحسن هاشمی در مراسم اختتامیه آزمون های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در پاسخ به پرسش مهر افزود: دانشگاه ها در زمینه جذب هیات علمی مستقل هستند، اما متأسفانه استقلال شان واقعی نبوده است. وی یادآور شد: متأسفانه در سال های اخیر حتی یک نیروی هیات علمی هم نتوانسته ایم جذب کنیم و دلیلش آن است که به معنی اسمی به دانشگاه استقلال داده ایم، اما رسماً ردیف بودجه ای در اختیار دانشگاه نبوده است، در همین حال ۸۰۰ نفر نیز در دانشگاه ها بازنشسته شده اند. وزیر بهداشت اضافه کرد: با وجود اینکه ۱۸۰ هزار نفر دانشجوی علوم پزشکی داریم، اما تنها برای ۹۰ هزار نفر اعتبار پیش بینی شده است. هاشمی تصریح کرد: افزایش تعداد اعضای هیات علمی نیازمند اعتبار است که ما برای این کار در قالب برنامه ششم و بودجه دولت که به زودی به مجلس ارائه می شود، برنامه داریم اما نیازمندیم که نگاه به این مساله هزینه ای نباشد و سیاستگذاران به آن توجه کنند. وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی در این مراسم خطاب به برگزیدگان آزمون های دانشنامه گفت: ما نیازمند تغییر در برگزاری آزمون ها هستیم تا امکان شرکت چندباره داوطلبان در طول سال فراهم و حقوق شرکت کنندگان در آزمون ها تامین شود. وی با تأکید بر اینکه فناوری به کمک پزشکی آمده است، گفت: با این حال باید از دانش محوری به سوی مهارت محوری حرکت و از توانمندی دانش آموختگان مراقبت کنیم؛ چرا که یک متخصص با جان مردم در ارتباط است. وزیر بهداشت در حاشیه آیین اختتامیه دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی در مورد پرداخت مطالبات پزشکان گفت: وزیر رفاه و سازمان مدیریت قول داده اند که تا پایان شهریور مطالبات کارکنان بیمارستان ها از بیمه ها را پرداخت کنند. دکتر حسن هاشمی در جمع خبرنگاران افزود: اگر بیمه ها به موقع به تعهدات خود عمل کنند، ما به سرعت مطالبات معوق را به پزشکان و پرسنل بیمارستان پرداخت خواهیم کرد؛ وزیر کار و سازمان مدیریت نیز قول دادند که تا پایان شهریور مطالبات را پرداخت کنند. وی افزود: اگر این وعده تحقق یابد، مسائلی را که بیمارستان ها و همکاران را دچار مشکل و گلایه مند کرده است را

حل می کنیم. این در حالی است که این تاخیر کل طرح تحول سلامت را تحت تاثیر قرار داده است. بنابر گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، هاشمی گفت: آقای روحانی هم تاکید داشتند که هر چه سریع تر معوقات پرداخت شود. codex۳۷x

کد خبر: ۲۴۹۲۳۶۸۷

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:



طرح تشکیل سازمان اورژانس کشور به شورای عالی اداری رفت

سید حسن هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: پیشنهاد تشکیل سازمان مستقل اورژانس کشور به سازمان مدیریت و برنامه ریزی ارائه شده است و اگر شورای عالی اداری آن را تصویب کند، تشکیل آن به مصوبه مجلس نیازی ندارد. به گزارش ایرنا سید حسن هاشمی روز پنجشنبه در مراسم چهلمین سال تاسیس اورژانس پیش بیمارستانی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: خدمات اورژانس بیمارستانی و پیش بیمارستانی در ۱۰ سال گذشته پیشرفت‌های قابل توجهی داشته است و به خصوص در زمینه خدمات رسانی به مصدومان تصادفات با اختصاص ۱۰ درصد درآمد بیمه شخص ثالث به این بیماران همه بیمارستان‌ها موظف به پذیرش رایگان این افراد شده‌اند. وی ادامه داد: با وجود این، هنوز با شرایط ایده آل فاصله زیادی داریم و به خصوص اقداماتی که در زمینه اورژانس دریایی و هوایی انجام شده، همچنان اندک است. وزیر بهداشت تصریح کرد: لازم است در کشور سازمانی به نام سازمان اورژانس تشکیل شود که تمام اقدامات مانند استخدام، حقوق و برنامه‌های اورژانس به صورت متمرکز در آن ساماندهی شود مانند سازمان غذا و دارو و سازمان انتقال خون که استقلال پیدا کرده‌اند. وی با تأکید بر لزوم تقویت اورژانس هوایی کشور اظهار داشت: تقویت اورژانس هوایی مقرون به صرفه‌تر از این است که پایگاه اورژانس در مناطق وسیع روستایی ایجاد کنیم بنابراین امیدواریم تا پنج سال آینده، ۴۰ فروند بالگرد به ناوگان اورژانس هوایی کشور اضافه شود. وزیر بهداشت همچنین با انتقاد از تولید خودروهای غیر استاندارد در کشور گفت: مگر می‌شود خودروی غیراستاندارد را روانه جاده‌ها کرد و انتظار تصادف نداشت. با این وضعیت هر چقدر هم که بیمارستان‌ها را تجهیز کنیم به نتیجه نمی‌رسیم. هاشمی تصریح کرد: در ساخت جاده و خودرو باید حقوق مردم را رعایت کنیم، ۳۶ سال است که خودرو می‌سازیم ولی هنوز تا رسیدن به تولید خودروی استاندارد فاصله داریم. وی ادامه داد: در حوزه تولید مواد غذایی نیز مشکلات زیادی وجود دارد که سلامت مردم را تهدید می‌کند، یک نمونه آن موضوع روغن پالم بود که پرونده آن هنوز در قوه قضاییه است و منتظر رسیدگی آن هستیم و اگر رسیدگی به موقع و مجازات متناسب با جرم نباشد، مرگ و میر در جامعه افزایش می‌یابد و فشار کاری همکاران اورژانس و بیمارستانها نیز بالا می‌رود. وی در بخش دیگری از سخنان خود به کمبود امکانات و فرسودگی تجهیزات

نظام ارایه خدمات بهداشتی- درمانی کشور اشاره کرد و یادآور شد: ۵۰ درصد بیمارستان های کشور مربوط به حدود ۶۰ سال قبل است یک نمونه آن وضعیت تهران است. در شرق تهران که چندین میلیون نفر زندگی می کنند، به جز بیمارستان امام حسین(ع) که بیش از ۴۰ سال پیش ساخته شده است، بیمارستان دیگری نداریم. وزیر بهداشت همچنین به لزوم حمایت از نظام سلامت تاکید کرد و اظهارداشت: برخی معتقدند هر چقدر اعتبار به بخش سلامت بیاوریم، هزینه ها را چاه ریخته ایم و هدر می رود. آنان تصور می کنند، توسعه کشور فقط با ساختن کارخانه و پتروشیمی میسر است در حالی که امروزه کشورهای قوی ترند که انسانهای سالم تری داشته باشند. هاشمی با بیان این که رییس دولت یازدهم و بیشتر نمایندگان مجلس در حوزه بهداشت با وزارت بهداشت همراه هستند، افزود: اما همچنان برخی با افزایش اعتبارات بخش سلامت مخالفت می کنند و می گویند این اعتبارات باید به بخش هایی همچون مسکن و ساخت و ساز اختصاص یابد در حالی که هنوز متوسط سهم سلامت از تولید ناخالص ملی در ایران از متوسط کشورهای منطقه پایین تر است.

کد خبر: ۲۴۹۲۵۲۷۱

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: درمان

رتبه:

جهت گیری:

اخبار مرتبط:

✓ ایرنا: طرح تشکیل سازمان اورژانس کشور به شورای عالی اداری رفت



همه خانواده آقای وزیر در یک قاب

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حسن قاضی زاده هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مراسم اختتامیه آزمون های دانشنامه پزشکی از ۱۰۵ برگزیده تقدیر کرد. در این مراسم که دیروز در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد، از برگزیدگان آزمون های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی تقدیر شد که داماد وزیر بهداشت به عنوان نفر اول رشته جراحی مغز و اعصاب از دانشگاه علوم پزشکی مشهد در جمع برترین ها مورد تقدیر قرار گرفت.

کد خبر: ۲۴۹۲۵۱۵۸

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:



منبع: خراسان

گروه: سلامت

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۲۶

خراسان

افرادی که به تخم مرغ حساسیت دارند، واکسن آنفلوآنزا تزریق نکنند

با تزریق واکسن آنفلوآنزا، احتمال ابتلا به این بیماری تا ۶۰ درصد کاهش می یابد، اما بهتر است، افرادی که به تخم مرغ حساسیت دارند، واکسن آنفلوآنزا تزریق نکنند.

محمدحسین سلطان زاده استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفت و گو با فارس گفت: واکسیناسیون از طریق تزریق به قسمت بالایی بازو انجام می گیرد. بزرگسالان تنها سالی یک بار به واکسیناسیون نیاز دارند و از زمان تزریق دو هفته طول می کشد تا شخص در مقابل بیماری مصون شود.

وی با بیان این که فصل ابتلا به آنفلوآنزا بیشتر در اواخر پاییز است و پزشکان واکسیناسیون را در اوایل پاییز توصیه می کنند، افزود: کودکان زیر ۱۲ سال که برای اولین بار واکسینه می شوند، نیاز به دو بار تزریق، در فواصل ۴ تا ۶ هفته دارند.

تزریق این واکسن به تمام افراد به ویژه سالخوردگان توصیه می شود.

این واکسن از یک نوع ویروس زنده ضعیف شده که در تخم مرغ رشد می کند، تهیه می شود و کاملاً بی خطر است. اما افرادی که به پروتئین های تخم مرغ حساسیت دارند نباید این واکسن را تزریق کنند.

کد خبر: ۲۴۸۹۷۴۰۶

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: علمی

رتبه:

جهت گیری:



مراکز مطالعات آموزش پزشکی رتبه بندی می شوند

معاون آموزشی وزارت بهداشت با بیان اینکه اشتراک تجربیات دانشگاه ها در حوزه آموزش علوم پزشکی از الزامات تحول در این حوزه است، گفت: «پورتال جامع مراکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی کشور طی چند ماه آتی راه اندازی و رتبه بندی مراکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی نیز براساس اطلاعات درج شده در این پورتال تا پایان امسال انجام خواهد شد. « باقر لاریجانی گفت: «باید با ایجاد پورتال جامع مراکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی کشور تلاش ها و تجربیات دانشگاه ها در این سامانه جمع آوری و امکان بهره مندی دانشگاه های علوم پزشکی کشور از تجربیات یکدیگر فراهم آید.»

کد خبر: ۲۴۸۹۸۱۹۸



تغییرات عمده آموزش پزشکی در راه است

گروه اجتماعی: وزیر بهداشت با اشاره به تغییرات عمده آموزش پزشکی کشور که در راه است، گفت: در کشوری که سال ها در آموزش آن تغییری رخ نداده است ایجاد تحول دشوار است و باید بدون شتاب زدگی تغییرات مدنظر را اعمال کنیم. دکتر سید حسن هاشمی در آیین اختتامیه و تقدیر از نفرات برتر شصت و دومین دوره آزمون دانشنامه تخصصی و بیست و نهمین دوره‌ای دانشنامه فوق تخصصی، با اشاره به اقدامات مثبتی که در آموزش پزشکی کشور در حال رخ دادن است، گفت: امیدوارم دانشگاه ها و معاونت های آموزشی دانشگاه ها این تحول را جدی بگیرند. این مهم تنها با درایت و فداکاری میسر خواهد شد. ایجاد تغییر هزینه دارد و ما باید هزینه آن را پرداخت کنیم. وی افزود: در کشوری که سال ها در آموزش تغییری رخ نداده است ایجاد تحول دشوار است و باید بدون شتاب زدگی تغییرات مدنظر را اعمال کنیم. وزیر بهداشت همچنین در ارتباط با آزمون های تخصصی و فوق تخصصی نیز گفت: باید از سلیقه ای برخورد کردن افراد جلوگیری کرد. وی ادامه داد: امیدوارم با تلاشی که دکتر لاریجانی خواهند داشت بتوانیم با تهیه بانک سوالات آزمون، سالی دو بار آن را برگزار کنیم و امیدوارم آزمون های ما از سنجش دانش تئوریک به سمت سنجش مهارت ها پیش بروند. آنچه که عنوان دانش از آن یاد می شود، امروزه در اختیار همه است و آن چیزی که اهمیت دارد، کسب مهارت است. وزیر بهداشت با اشاره به لزوم ایجاد تغییراتی در زمینه آموزش دانشجویان علوم پزشکی گفت: باید تغییرات زشی را به شکلی ایجاد کنیم که برخلاف امروز دانشجویان ما مجبور نباشند یک سال از دوره □ □ تحصیل، بود را در کتابخانه محبوس کنند، بلکه بجای آن باید مدت زمانی را که در قانون پیش □ بینی شده است در فیلد حضور داشته باشند.

کد خبر: ۲۴۹۳۵۰۳۱

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:

اخبار مرتبط:

✓ ایسنا: تغییرات عمده آموزش پزشکی در راه است

✓ مشرق: تغییرات عمده آموزش پزشکی در راه است

✓ دولت بهار: تغییرات عمده آموزش پزشکی در راه است

✓ دولت بهار: تغییرات عمده آموزش پزشکی در راه است



طرح تشکیل سازمان اورژانس کشور به شورای عالی اداری رفت

به گزارش خبرنگار ایرنا، سید حسن هاشمی روز پنج شنبه در مراسم چهلمین سال تاسیس اورژانس پیش بیمارستانی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: خدمات اورژانس بیمارستانی و پیش بیمارستانی در ۱۰ سال گذشته پیشرفت های قابل توجهی داشته است و به خصوص در زمینه خدمات رسانی به مصدومان تصادفات با اختصاص ۱۰ درصد درآمد بیمه شخص ثالث به این بیماران همه بیمارستان ها موظف به پذیرش رایگان این افراد شده اند. وی ادامه داد: با وجود این، هنوز با شرایط ایده آل فاصله زیادی داریم و به خصوص اقداماتی که در زمینه اورژانس دریایی و هوایی انجام شده، همچنان اندک است. وزیر بهداشت تصریح کرد: لازم است در کشور سازمانی به نام سازمان اورژانس تشکیل شود که تمام اقدامات مانند استخدام، حقوق و برنامه های اورژانس به صورت متمرکز در آن ساماندهی شود مانند سازمان غذا و دارو و سازمان انتقال خون که استقلال پیدا کرده اند. هاشمی به جلسه هفته گذشته وزارت بهداشت با محمد باقر نوبخت رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی برای تشکیل سازمان اورژانس اشاره کرد و گفت: در این جلسه طرحی در رابطه با ایجاد سازمان اورژانس ارائه شد و کلیات آن نیز در این جلسه مورد پذیرش قرار گرفت و اگر ایجاد سازمان اورژانس در شورای عالی اداری کشور تصویب شود، دیگر نیازی به تصویب مجلس برای تشکیل آن نداریم. وی با تاکید بر لزوم تقویت اورژانس هوایی کشور اظهار داشت: تقویت اورژانس هوایی مقرون به صرفه تر از این است که پایگاه اورژانس در مناطق وسیع روستایی ایجاد کنیم بنابراین امیدواریم تا پنج سال آینده، ۴۰ فروند بالگرد به ناوگان اورژانس هوایی کشور اضافه شود. وی خاطرنشان کرد: فعالیت اورژانس پیش بیمارستانی بسیار حساس است زیرا با مرگ و زندگی افراد درگیر است بنابراین نظم و انضباط در اورژانس باید همچون دستگاه های نظامی و بسیار دقیق باشد. وزیر بهداشت همچنین با انتقاد از تولید خودروهای غیر استاندارد در کشور گفت: مگر می شود خودروی غیر استاندارد را روانه جاده ها کرد و انتظار تصادف نداشت. با این وضعیت هر چقدر هم که بیمارستان ها را تجهیز کنیم به نتیجه نمی رسیم. هاشمی تصریح کرد: در ساخت جاده و خودرو باید حقوق مردم را رعایت کنیم، ۳۶ سال است که خودرو می سازیم ولی هنوز تا رسیدن به تولید خودروی استاندارد فاصله داریم. وی ادامه داد: در حوزه تولید مواد غذایی نیز مشکلات زیادی وجود دارد که سلامت

مردم را تهدید می کند، یک نمونه آن موضوع روغن پالم بود که پرونده آن هنوز در قوه قضاییه است و منتظر رسیدگی آن هستیم و اگر رسیدگی به موقع و مجازات متناسب با جرم نباشد، مرگ و میر در جامعه افزایش می یابد و فشار کاری همکاران اورژانس و بیمارستانها نیز بالا می رود. وزیر بهداشت همچنین گفت: بی توجهی به سلامت مواد غذایی عامل مهم افزایش بیماریهای قلبی- عروقی است که عامل اول مرگ و میر ایرانیان است و البته پیشگیری از آن بیش از همه به عملکرد مسوولان قوای مجریه، مقننه و قضاییه بستگی دارد. وی در بخش دیگری از سخنان خود به کمبود امکانات و فرسودگی تجهیزات نظام ارایه خدمات بهداشتی- درمانی کشور اشاره کرد و یادآور شد: ۵۰ درصد بیمارستان های کشور مربوط به حدود ۶۰ سال قبل است یک نمونه آن وضعیت تهران است. در شرق تهران که چندین میلیون نفر زندگی می کنند، به جز بیمارستان امام حسین(ع) که بیش از ۴۰ سال پیش ساخته شده است، بیمارستان دیگری نداریم. وزیر بهداشت همچنین به لزوم حمایت از نظام سلامت تاکید کرد و اظهارداشت: برخی معتقدند هر چقدر اعتبار به بخش سلامت بیاوریم، هزینه ها را چاه ریخته ایم و هدر می رود. آنان تصور می کنند، توسعه کشور فقط با ساختن کارخانه و پتروشیمی میسر است در حالی که امروزه کشورهایی قوی ترند که انسانهای سالم تری داشته باشند. هاشمی با بیان این که رییس دولت یازدهم و بیشتر نمایندگان مجلس در حوزه بهداشت با وزارت بهداشت همراه هستند، افزود: اما همچنان برخی با افزایش اعتبارات بخش سلامت مخالفت می کنند و می گویند این اعتبارات باید به بخش هایی همچون مسکن و ساخت و ساز اختصاص یابد در حالی که هنوز متوسط سهم سلامت از تولید ناخالص ملی در ایران از متوسط کشورهای منطقه پایین تر است. مراسم چهلمین سال تاسیس اورژانس پیش بیمارستانی امروز در تالار امام علی (ع) دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با حضور وزیر بهداشت و جمعی از مسوولان بهداشتی، درمانی و آموزشی کشور برگزار شد. اجتمام (۱) * * ۳۰۶۳ * * ۱۳۳۶

انتهای پیام / * ارتباط با سردبیر: newsroom@irna.ir تماس بی واسطه با مسئولین

کد خبر: ۲۴۹۰۷۲۷۵

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:

اخبار مرتبط:

✓ سلامت نیوز: تشکیل "سازمان اورژانس" در صورت تصویب شورای عالی اداری

✓ اطلاعات: سازمان اورژانس تشکیل می شود

✓ ایران: طرح تشکیل سازمان اورژانس کشور به شورای عالی اداری رفت

✓ تابناک: طرح تشكيل سازمان اورژانس کشور

✓ انتخاب: طرح تشكيل سازمان اورژانس کشور

✓ ایسنا: تشكيل "سازمان اورژانس" در صورت تصویب شورای عالی اداری



قول وزارت رفاه و سازمان مدیریت برای وصول مطالبات پرسنل بیمارستان ها تا پایان شهریور

وزیر بهداشت در حاشیه آیین اختتامیه دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی در خصوص پرداخت مطالبات پزشکان گفت: وزیر رفاه و سازمان مدیریت قول داده اند که تا پایان شهریور مطالبات پرسنل بیمارستان ها از بیمه ها را پرداخت کنند.

به گزارش سرویس سلامت خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، دکتر حسن هاشمی در جمع خبرنگاران گفت: اگر بیمه ها به موقع به تعهدات خود عمل کنند ما فوری به پزشکان و پرسنل بیمارستان مطالبات معوق را پرداخت خواهیم کرد. وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی و همچنین سازمان مدیریت قول دادند که تا پایان شهریور مطالبات را پرداخت کنند.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد که این وعده عملی شود و افزود: اگر این وعده تحقق یابد، مسائلی را که بیمارستان ها و همکاران را دچار مشکل و گلایه مند کرده است را حل می کنیم. این در حالی است که این تاخیر کل طرح تحول سلامت را تحت تاثیر قرار داده است.

بنابراین گزارش گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، هاشمی گفت: آقای رئیس جمهور هم تاکید داشتند که هر چه سریع تر پرداخت معوقات انجام شود. ادامه خدمات رسانی به مردم به وصول مطالبات از بیمه ها وابسته است و بیش از این هم مورد انتظار نیست که طبق قانون ۶۰ درصد مطالبات ظرف دو هفته و مابقی ظرف ۳ ماه پرداخت شود.

وی افزود: وجه نقدی را که پیش تر مردم به بیمارستان ها پرداخت می کردند، به پول نسیه تبدیل شده است که اگر به موقع پرداخت نشود مشکلات مالی بسیاری را برای بیمارستان ها ایجاد خواهد کرد. من مطمئنم که بیمه ها به وعده ای که داده اند عمل خواهند کرد.

انتهای پیام



ایجاد تحول در نظام آموزشی که سال هاست تغییر نداشته دشوار است

به گزارش خبرنگار حوزه بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از وبدا؛ وزیر بهداشت در مراسم اختتامیه و تقدیر از نفرات برتر شصت و دومین دوره آزمون دانشنامه تخصصی و بیست و نهمین دوره‌ای دانشنامه فوق تخصصی که در تالار امام خمینی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد به تغییرات عمده در آموزش پزشکی کشور که در راه است اشاره کرد و گفت: در کشوری که سال ها در آموزش تغییری رخ نداده است ایجاد تحول دشوار است و باید بدون شتاب زدگی تغییرات مدنظر را اعمال کنیم. دکتر هاشمی در ابتدا به همه کسانی که توانستند رتبه های برگزیده را در این آزمون کسب کنند تبریک گفت و افزود: کسب رتبه برتر در خدمتی است که به مردم خواهید داشت که از این رتبه ای که در اینجا کسب کردید بسیار ارزشمندتر خواهد بود. وزیر بهداشت از تمام برگزارکنندگان این آزمون که تلاش کردند آزمون به بهترین شکل اجرا شود و امانت داری را حفظ کردند تشکر کرد و گفت: برگزیدگان این آزمون به واقع شایستگی برگزیده شدن را داشتند. وی با اشاره به اقدامات مثبتی که در آموزش پزشکی کشور در حال روی دادن است گفت: امیدوارم دانشگاه ها و معاونت های آموزشی دانشگاه ها این تحول را جدی بگیرند و این مهم تنها با درایت و فداکاری میسر خواهد شد. ایجاد تغییر هزینه دارد و ما باید هزینه آن را پرداخت کنیم. دکتر هاشمی افزود: در کشوری که سال ها در آموزش تغییری رخ نداده است ایجاد تحول دشوار است و باید بدون شتاب زدگی تغییرات مدنظر را اعمال کنیم. وزیر بهداشت در ارتباط با آزمون های تخصصی و فوق تخصصی گفت: باید از سلیقه ای برخورد کردن افراد جلوگیری کرد. وی افزود: امیدوارم با تلاشی که دکتر لاریجانی خواهند داشت بتوانیم با تهیه بانک سوالات آزمون سالی دو بار آزمون را برگزار کنیم. و امیدوارم آزمون های ما سنجش دانش تئوریک به سمت سنجش مهارت ها پیش برود. آنچه که به عنوان دانش از آن یاد می شود، امروزه در اختیار همه است و آن چیزی که اهمیت دارد، کسب مهارت است. دکتر هاشمی گفت: باید تغییرات زشی را به شکلی ایجاد کنیم که برخلاف امروز دانشجویان ما مجبور نباشند یک سال از دوره □ □ تحصیل، بود را در کتابخانه محبوس کنند بلکه بجای آن باید مدت زمانی را که در قانون پیش □ بینی شده است، در فیلد حضور داشته باشند. وزیر بهداشت با اشاره به اهمیت توجه به مردم خاطر نشان کرد:

وان کسی که دو دهه معلمی کرده □ ام عرض می □کنم که هیچ وقت فراموش نکنیم از کجا آمده □ ایم. در دگی سراب □های زیادی است، اما آن چیزی که قابل افتخار است توجه بیشتر به مردم است. وی افزود: فطرت ان به گونه □ ای است که با افزایش ثروت آرام نمی گیرد و احساس آرامش تنها زمانی حاصل می □شود که سان احساس موثر بودن کند و این که احساس کند مردم کشورش از علم و مهارت او بهره □ مند □شوند.دکتر هاشمی ارزش را در خدمتی که به بشریت می □توان کرد دانست و افزود: همه در این دنیا مسافر تیم و عمر به سرعت می □گذرد و آنچه که از ما باقی می □ماند تنها نیکی است. نام نیک برای زورمندان و ثروتمندان نیست بلکه برای کسانی است که نهایت کمک را به همنوعان خود می کنند.انتهای پیام/

کد خبر: ۲۴۹۱۷۵۴۰

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:



منبع: برنا

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۲۷



نظام آزمون های کشور باید متحول شود

به گزارش گروه خبر خبرگزاری برنا، دکتر باقر لاریجانی معاون در مراسم اختتامیه بیست و نهمین دوره آزمون دانشنامه فوق تخصصی و شصت و دومین دوره آزمون دانشنامه تخصصی که با حضور وزیر بهداشت برگزار شد و طی آن از پذیرفته شدگان این آزمون تقدیر به عمل آمد، با اشاره به تلاش تعداد بی شماری از استادان از نقاط مختلف کشور، گفت: کارگاه های متعددی در سطح وزارت بهداشت برای ارتقا □ سطح آزمون ها، خصوصا برای اساتیدی که جدیداً به جمع اعضای بورد پیوسته اند برگزار شده و حدود ۶۰ درصد استادان در این کارگاه ها شرکت کرده اند.

وی با بیان اینکه برگزاری آزمون گواهینامه از سال های گذشته به دانشگاه های علوم پزشکی کشور سپرده شده بر اهمیت این آزمون تاکید کرد و افزود: باید نهایت دقت برای برگزاری این آزمون ها به عمل آید. معاون آموزشی وزیر بهداشت با اشاره به تلاش های وزارت بهداشت برای کمک به دانش آموختگان رشته های علوم پزشکی برای طی کردن مسیر حرفه ای با موفقیت اظهار کرد: امسال حدود ۲۰۰۰ نفر برای ارائه خدمات در سطح کشور توزیع می شوند و پذیرفته شدگان این دوره وارد عرصه آموزش و پژوهش علوم پزشکی می شوند. امیدواریم این همکاران با تمرکز در مسیری که پیش رو دارند بتوانند در تحول آموزش و پژوهش علوم پزشکی نقش آفرینی نمایند.

هزینه تحصیل جامعه علوم پزشکی با حمایت های مردم تامین می شود
دکتر لاریجانی با بیان اینکه هزینه تحصیل جامعه علوم پزشکی با حمایت های مردم تامین می شود افزود: وظیفه ما پاسخگویی در قبال مردم است و امیدواریم بتوانیم به نحو احسن این مسئولیت خطیر را به انجام رسانیم. دانشگاه های علوم پزشکی کشور نیازمند بهره مندی از نیروهای جوان و عالم بوده و به پذیرفته شدگان آزمون دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی توصیه می شود در تربیت شخصیت علمی و حرفه ای تلاش کنند. وی با اشاره به نقش استادان در تربیت دانشجویان علوم پزشکی گفت: رفتار استادان کوریکولوم پنهان رشته های علوم پزشکی است و دانشجویان در دوره تحصیل از استادان الگو خواهند گرفت. معاون آموزشی وزیر بهداشت مهر امسال را برهه جدیدی برای دانشگاه های علوم پزشکی

کشور بیان کرد و گفت: تدوین برنامه های تحول و نوآوری آموزش علوم پزشکی نقشه راه روشنی را پیش روی
ت اندرکاران آموزش علوم پزشکی کشور قرار داده و امیدواریم این برنامه ها بتوانند منشا □ تحول و ارتقا □
آموزش علوم پزشکی کشور باشند.

، گزارش روابط عمومی معاونت آموزشی، دکتر لاریجانی به بسته ارتقا □ آزمون های علوم پزشکی اشاره کرد و
افزود: نظام آزمون های کشور باید متحول شود و با کارهای وسیعی که در این حوزه در وزارت بهداشت در دست
پیگیری است به زودی شاهد تحولاتی در زمینه بین المللی سازی آزمون ها، تشکیل مراکز آزمون در مناطق
بایستی کشور و ارتقا □ آزمون های علوم پزشکی خواهیم بود.

کد خبر: ۲۴۹۱۸۹۷۵

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:



آغاز توزیع واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها

به گزارش گروه خبر خبرگزاری برنا، دکتر داوود یادگاری با اعلام این خبر افزود: بیماران دچار بیماری های زمینه ای از قبیل بیماران ریوی، قلبی، دیابتی، سرطانی، مبتلایان به بیماری های نقص ایمنی، بیمارانی که کورتن یا داروهای سرکوب کننده ایمنی مصرف می کنند و همچنین افراد بالای ۶۵ سال و زنان باردار جزو گروه های پرخطری هستند که باید علیه ویروس آنفلوآنزا واکسینه شوند. وی با اشاره به اینکه از زمان تزریق واکسن آنفلوآنزا در بدن دو هفته به طول می انجامد تا آنتی بادی در بدن افراد تشکیل شود، خاطر نشان کرد: ضروری است افراد در معرض خطر از همین حالا و پیش از شروع فصل سرما، بازگشایی مدارس و در حقیقت قبل از شروع اپیدمی آنفلوآنزا نسبت به واکسینه کردن خود اقدام کنند. رییس مرکز تحقیقات بیماری های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: همچنین کودکانی که باید در مدت زمانی طولانی آسپرین مصرف کنند، شیرخواران بالای شش ماه، تمام کارکنان سیستم بهداشت و درمان اعم از دولتی و خصوصی و افرادی که از سالمندان مراقبت می کنند نیز باید علیه این بیماری واکسینه شوند. وی گفت: هر چند سازمان بهداشت جهانی همه ساله نسبت به جمع آوری نمونه های ویروس از کشورهای مختلف از جمله کشور ما اقدام و با همکاری شرکت های داروسازی نسبت به ساخت واکسن آنفلوآنزای جدید مبادرت می کند با این حال با توجه به تغییر ژن های واکسن آنفلوآنزا، ضروری است افراد در معرض خطر همه ساله واکسینه شوند. به عبارتی تغییر ژن های این ویروس و به دنبال آن تغییر سوش های واکسن باعث می شود که فرد همه ساله نیازمند تزریق واکسن جدید باشد.

یادگاری یادآور شد: ابتلا به ویروس آنفلوآنزا در افراد دچار بیماری های زمینه ای نه تنها سبب ابتلای آنان به عوارض این بیماری از قبیل عفونت های ریوی ناشی از ویروس و در مواردی عفونت های ریوی ثانویه می شود که ابتلا به آنفلوآنزا موجب تشدید بیماری های زمینه ای در بیماری های قلبی - ریوی نیز خواهد شد. وی با اشاره به اینکه ویروس آنفلوآنزا دستگاه تنفسی شامل بینی، گوش، گلو و ریه ها را تحت تاثیر قرار می دهد، گفت: علائم بیماری آنفلوآنزا هر چند شبیه سرماخوردگی است، اما ابتلا به آنفلوآنزا کاملاً متفاوت از آن است. رییس مرکز تحقیقات بیماری های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از تب، درد عضلانی،

لرز و عرق، سرفه خشک، خستگی و ضعف و احساس احتقان در بینی به عنوان علائم آنفلوآنزا نام برد که مبتلایان برخی یا تمام علائم فوق را نشان می دهند. وی تصریح کرد: ابتلا به آنفلوآنزا در افراد در معرض خطر در موارد زیادی منجر به بستری شدن این بیماران در بیمارستان ها و مراکز درمانی می شود که این امر هزینه های زیادی را بر سیستم بهداشتی - درمانی جامعه تحمیل می کند.

یادگاری گفت: فارغ از گروه های در معرض خطر، تمام افراد می توانند برای جلوگیری از ابتلا به این ویروس، علیه بیماری آنفلوآنزا واکسینه شوند و هرچه درصد پوشش این واکسن در کشوری گسترده تر باشد، به نفع نظام سلامت آن جامعه خواهد بود.

کد خبر: ۲۴۸۹۱۶۰۵

اطلاعات تکمیلی:

جهت گیری:	رتبه:	گروه اختصاصی: علمی
الخبیار مرتبته:		

- ✓ آنا: آغاز توزیع واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها
- ✓ فردا: آغاز توزیع واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها
- ✓ سلامت نیوز: آغاز توزیع واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها
- ✓ دنیای اقتصاد: آغاز توزیع واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها
- ✓ پول نیوز: آغاز توزیع واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها
- ✓ خراسان: آغاز توزیع واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها



منبع: تسنیم

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۲۸



کمبود نیروی انسانی اورژانس در کشور

به گزارش گروه رسانه های خبرگزاری تسنیم، محمد قادری فر در گفت و گو با فارس، اظهار داشت: سابقه فعالیت اورژانس پیش بیمارستانی در ایران به چهلمین سال خود رسید و با وجود خدمت رسانی شبانه روزی تکنسین های اورژانس، تسهیلات، حقوق، مزایا و سختی کار متناسب با مسایل این شغل وجود ندارد. وی افزود: وزیر بهداشت و رئیس مرکز فوریت های پزشکی کشور با جدیت پیگیر احقاق حقوق تکنسین های اورژانس در کشور هستند که امیدواریم به زودی شاهد تحولی برای اورژانس کشور باشیم. رئیس هیات مدیره انجمن فوریت های پزشکی ایران با اشاره به کمبود نیروی انسانی در اورژانس پیش بیمارستانی گفت: به دلیل کمبود نیرو پرسنل ما دو شیفته فعالیت خدمت رسانی به مردم را انجام می دهند ولی متأسفانه حقوق و مزایای کافی متناسب با فعالیت خود دریافت نمی کنند. قادری فر با بیان اینکه در کشور نیز کمبود آمبولانس داریم افزود: این مساله پیگیری شده و در حال خریداری آمبولانس هستیم.

وی با تاکید بر اینکه مهمترین موضوع هر سازمان حفظ و نگهداری منابع انسانی آن است تصریح کرد: به موضوع نیروی انسانی در اورژانس باید توجه بیشتری شود. کمبود نیروی انسانی سبب افزایش سختی کار همکاران ما به دلیل زیاد بودن تعداد ماموریت ها شده است و این به نظرم افت کیفیت کار را به همراه دارد. رئیس هیات مدیره انجمن فوریت های پزشکی ایران با تاکید بر اینکه ما اصلاً راضی به افت کیفیت ارائه خدمت رسانی به مردم نیستیم گفت: مردم ما باید بهترین خدمات اورژانس را دریافت کنند و این با افزایش تعداد نیروهای انسانی و پایگاه های اورژانس امکان پذیر است. وی در پایان از رسانه ها خواست که اورژانس و موارد استفاده از آن را به مردم بیاموزند چرا که نهادینه سازی فرهنگ استفاده از اورژانس در کشور لازم است.

انتهای پیام/

خبرگزاری تسنیم: انتشار مطالب خبری و تحلیلی رسانه های داخلی و خارجی لزوماً به معنای تایید محتوای آن نیست و صرفاً جهت اطلاع کاربران از فضای رسانه ای بازنشر می شود.

R۳۰۴۱۱/P۳۰۴۱۱

کد خبر: ۲۴۹۳۵۱۸۳

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:



منبع: فارس

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۲۸

خبرگزاری فارس

راه اندازی سامانه تشخیص داروهای تقلبی تا پایان سال

سیدحسن قاضی زاده هاشمی در گفت و گو با خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، با اشاره به خبر منتشر شده در یکی از سایت ها مبنی بر فوت دختر دانشجوی دندانپزشکی به دلیل تزریق داروی تقلبی اظهار داشت: به دلیل اینکه این خبر سبب تشویش اذهان عمومی شد از آن سایت شکایت انجام گرفت که امیدواریم دستگاه قضایی برخورد جدی، لازم و قانونی در این زمینه داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه این خبر به طور کلی دروغ بود، افزود: ما باید برنامه ای را داشته باشیم که مردم زمانی که دارو را دریافت می کنند از اصالت، تاریخ تولید، زمان اعتبار برای مصرف و قیمت آن مطمئن باشند که این مسئله نیاز به نرم افزار دارد.

وزیر بهداشت بیان داشت: امیدواریم تا آخر سال به این فناوری جهت تأیید اصالت دارو دست یابیم. این سامانه و فناوری در همه دنیا وجود دارد و دوستان ما نیز تلاش می کنند که به این مسئله دست یابند تا مردم بتوانند داروی قاچاق از غیر قاچاق را تشخیص دهند.

قاضی زاده هاشمی با تأکید بر اینکه در شبکه توزیع ما هیچ داروی قاچاقی وجود ندارد، افزود: البته متخلفینی هستند که هفته ای شناسایی می شوند و با آنها برخورد و به دستگاه قضا معرفی می شوند که امیدواریم متناسب با مجرمیتشان با آنها برخورد شود.

وی گفت: سامانه تشخیص اصالت دارو توسط سازمان غذا و دارو در حال گذراندن مراحل نهایی است که امیدواریم قبل از پایان سال به بهره برداری برسد.
انتهای پیام/

کد خبر: ۲۴۹۲۸۰۰۳

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:



علل کاهش انرژی طی روز / تاثیر مکمل های ورزشی بر ناباروری / مدت زمان اثر واکسن آنفولانزا

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، صدای مشاور سلامت خبرگزاری فارس برای ارتقای سطح دانش سلامت مردم جهت حفظ و مراقبت از سلامت جسمی و روانی خود، مطالب آموزشی را منتشر می کند، همچنین به پرسش های مطرح شده از سوی شهروندان در این زمینه پاسخ می دهد.

هموطنان می توانند هر گونه پرسش و ابهامی درباره مسائل و مشکلات جسمی و روانی خود را در تماس با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۹۱۱۶۶۷ یا ایمیل moshaversalamat@farsna.net مطرح کرده و پاسخ های خود را از طریق صفحه «مشاور سلامت خبرگزاری فارس» دریافت کنند.

علل کاهش انرژی طی روز

مسعود جان بزرگی؛ روانشناس در گفت و گو با خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، در پاسخ به سوال شهروندی درباره علل کاهش انرژی طی روز اظهار داشت: خستگی واقعی روانشناختی است تا فیزیکی زیرا در صورت خستگی فیزیکی بعد از استراحت کوتاه فرد می تواند به کار خود ادامه دهد در حالی که خستگی روانشناختی می تواند موجب اختلال در عملکرد شغلی و اجتماعی فرد شود.

این متخصص حوزه بهداشت روان گفت: فکرها، متعارض، خسته کننده هستند و موجب خستگی روانشناختی در فرد می شوند. برخی افراد فکرها و قاعده های ذهنی سختگیرانه و خشکی دارند و این عامل می تواند فرد را دچار تعارض و خستگی روانشناختی کند.

وی اظهار داشت: افکار متعارض در مسائل شغلی می تواند با عدم انتظار فرد برای آنچه درباره پیشبرد برنامه های شغلی اش در ذهن می گذرانده همراه باشد، همچنین در روابط بین فردی اگر فردی انتظار استقبال گرم هنگام ورود به منزل را داشته باشد، در صورت عدم وقوع این رفتار ممکن است این ذهنیت در او شکل بگیرد که اطرافیانش او را دوست ندارند و این موضوع موجب خستگی روانشناختی و عاطفی در فرد شود.

این متخصص حوزه بهداشت روان، خاطر نشان کرد: افکار متعارض و خستگی روانشناختی می تواند زمینه ساز ابتلا به افسردگی در فرد شود زیرا فکر متعارض موجب می شود تا فرد خود را مدام شکست خورده بداند و این موضوع آرام آرام منجر به پایین بودن حرمت و احترام به خود شود.

محمد اسلامی؛ رئیس اداره باروری سالم در گفت و گو با خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، اظهار داشت: ۲ میلیون و ۲۵۰ تا ۳ میلیون خانواده نابارور در کشور وجود دارند بر همین اساس برای درمان ناباروری اقدام و پیشگیری از این مساله را در اولویت خود قرار داده ایم.

رئیس اداره باروری سالم ادامه داد: از جمله برنامه های پیشگیرانه در موضوع ناباروری فرهنگ سازی برای شیوه زندگی سالم در همه اقشار جامعه بوده و امروزه به دلیل اینکه زنان برای تحصیلات ازدواج خود را به تعویق می اندازند سن باروری نیز تغییر کرده و به دلیل افزایش سن فرد برای ازدواج و باردار شدن در معرض ناباروری قرار گرفتن فرد افزایش یافته.

اسلامی تغذیه نامناسب، استفاده از موبایل و ورزش های سنگین همچون بدنسازی را به دلیل اینکه فرد از مکمل ورزشی استفاده کرده و تعادل هورمونی آن به هم می خورد فرد را در معرض ناباروری قرار می دهد. وی قراردادن لپ تاپ روی پاها و پوشیدن لباس تنگ را از دیگر عوامل نازایی در مردان برشمرد و گفت: براساس علل ناباروری در کشور تولید انبوه مواد آموزشی را آغاز کرده ایم و به صورت مکتوب تکثیر و آن را از طریق کانال های مختلف توزیع می کنیم.

متن کامل خبر

مدت زمان اثر واکسن آنفولانزا

محمدحسین سلطان زاده، استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفت و گو با فارس در مورد واکسن آنفولانزا، اظهار داشت: واکسیناسیون از طریق تزریق به قسمت بالایی بازو انجام می گیرد. بزرگسالان تنها سالی یک بار به واکسیناسیون نیاز دارند که از زمان تزریق دو هفته طول می کشد تا شخص را در مقابل آنفولانزا حفاظت می کند. همچنین کودکان زیر ۱۲ سال که برای اولین بار واکسینه می شوند نیاز به دو بار تزریق، در فواصل ۴ تا ۶ هفته دارند.

این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در مورد اینکه چه افرادی باید مقابل آنفولانزا واکسینه شوند، افزود: این واکسن برای تمام افراد به ویژه سالخوردگان توصیه می شود. واکسیناسیون چنین افرادی که در آسایشگاه سالمندان و در مکان هایی به مدت طولانی اقامت دارند نیز توصیه می شود.

سلطان زاده با اشاره به اینکه واکسن آنفولانزا از یک نوع ویروس زنده ضعیف شده که در تخم مرغ رشد می کند، تهیه می شود، ادامه داد: واکسن آنفولانزا کاملاً بی خطر است. اما در افرادی که حساسیت به پروتئین های تخم مرغ دارند می تواند حساسیت ایجاد کند. فردی که می داند به تخم مرغ آلرژی دارد، نباید این واکسن را تزریق کند.

وی در ادامه گفت: گاهی اوقات محل تزریق دردناک می شود و گاهی عارضه شبیه

انفلوانزا خفیف، ۱۲ ساعت پس از تزریق شروع شده و تا ۴۸ ساعت به طول می انجامد. این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: اگر شخصی از سلامتی مناسبی برخوردار باشد واکسیناسیون، امکان ابتلا به بیماری انفلوانزا را تا حدود ۶۰ درصد کاهش می دهد. در افراد ضعیف تر درجه حفاظت واکسن کمتر است ولی اگر تزریق صورت گیرد، شدت انفلوانزا کمتر می شود. سلطان زاده اظهارداشت: با توجه به اینکه ویروس آنفلوانزا هر سال شکل ژنتیکی خود را تغییر می دهد، گفت: اثرات مثبت واکسیناسیون تنها برای یک فصل (زمستان) باقی می ماند.

متن کامل خبر

انتهای پیام/

کد خبر: ۲۴۹۲۹۵۳۷

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: علمی

رتبه:

جهت گیری:



منبع: فارس

گروه: استانها

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۲۷

خبرگزاری فارس

رتبه سوم مورد تخصصی کشور را یک پزشک بوشهری کسب کرد

به گزارش خبرگزاری فارس از جم، دکتر سکینه افراخته پزشک بوشهری در آزمون دانشنامه تخصصی بیماری های داخلی موفق شد رتبه سوم کشور را از آن خود کند.

بر اساس این گزارش، دکتر سکینه افراخته (اهل شهرستان جم) در آزمون دانشنامه (بورد) تخصصی در شهر یور ماه امسال و در رقابت با پزشکانی از دانشگاه های علوم پزشکی همه استان ها به رتبه سوم کشور دست یافت؛ وی تنها بوشهری بود که در آزمون امسال موفق به کسب رتبه شد.

در مراسمی که به همین مناسبت در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران برگزار شد، دکتر قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت با اهدای لوحی از این پزشک بوشهری تقدیر کرد.

دکتر سکینه افراخته از فارغ التحصیلان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در دوره عمومی است که دوره تخصصی پزشکی خود را در رشته بیماری های داخلی در دانشگاه علوم پزشکی اهواز به پایان رسانده است.

انتهای پیام ۲۴۵۱/ن

کد خبر: ۲۴۹۲۱۲۹۰

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:



استقرار نظام جدید آزمون های پزشکی از سال آینده در دانشگاه ها

به گزارش خبرنگار مهر دکتر باقر لاریجانی امروز پنجشنبه در مراسم اختتامیه آزمون های دانش نامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: ما نیازمند تحول جدی در آزمون های علوم پزشکی از پایه تا دستیاری و دانشنامه هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از محورهای تحول آموزش پزشکی تغییر نظام ارزیابی آزمون ها است، افزود: در حال حاضر پس از هر امتحان عده ای در برابر مجلس، وزارتخانه و سایر جاها برای اعتراض تجمع می کنند که این بسیار طبیعی شده است.

لاریجانی یادآور شد: ما در آزمون دستیاری، ۱۵ هزار نفر شرکت کننده داریم که با نهایت تدبیر در نهایت ۲۵۰۰ نفر قبول می شوند و این طبیعی است که افراد از انتخاب نشدن ناراحت شوند و اعتراض کنند و بعد یک نماینده مجلس می آید به ما می گوید که یک سوال به طور مثال با رفرنس همخوانی ندارد.

معاون آموزشی وزارت بهداشت خاطر نشان کرد: همه این موضوعات و مشکلات در آزمون های متعدد علوم پایه، پیش کارورزی و دستیاری و دانشنامه موجب شده است که ما تصمیم بگیریم نظام های آزمون را بازنگری و بازبینی کنیم. ضمن اینکه نظام ارتقای ارزیابی آزمون ها به سمت بین المللی پیش برود.

وی با اشاره به فرآیند طراحی سوال برای آزمون دانشنامه خاطر نشان کرد: در حال حاضر در آزمون گواهینامه ۹۴ درصد قبولی داریم و بار آموزشی این افراد به آزمون های دانشنامه منتقل می شود. به طوری که حتی برای یک داوطلب نیز ۱۰ استاد از نقاط مختلف کشور برای طراحی سوال حضور پیدا می کنند.

لاریجانی به پذیرفته شدگان آزمون های دانشنامه تاکید کرد: در حال حاضر در دنیا چندین هزار دلار هزینه تربیت رزیدنت است؟ اما در کشور ما این هزینه از سوی مردم تامین می شود و ما باید با خدمات مناسب این هزینه را پرداخت کنیم.

معاون آموزشی وزارت بهداشت تاکید کرد: مهر امسال آموزش پزشکی با محورهای روشن کار خود را آغاز می کند و هر دانشگاهی براساس شرایط خود و بر مبنای محورهای اعلام شده ترجمانی از این محورها پیاده کرده و نقشه راه خود را تدوین می کند.

وی با اشاره به تغییرات مهم در آموزش پزشکی تاکید کرد: اینکه آینده دانش آموختگان ما چه خواهد شد و یا دانشگاه ها به چه سمتی حرکت می کنند از اهمیت

بالایی برخوردار است و برای این کار باید جایگاه خود را در بازار بین المللی آموزش، ماموریت گرا شدن رشته های آموزشی، تامین نیاز های استانی به صورت هدف دار و تحولات جدی در رشته هایی که در آن کمبود داریم پیگیری کنیم.

لاریجانی با اشاره به یکی از رشته هایی که باید در آن تحول جدی صورت گیرد یادآور شد: در حال حاضر ما ۲۰۰ هزار پرستار برای کشور کم داریم اما سالانه تنها هفت هزار فارغ التحصیل داریم که این موضوع به ما تاکید می کند که باید در آموزش پرستاری تحول جدی ایجاد کنیم.

کد خبر: ۲۴۹۰۴۵۳۸

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:



منبع: مهر

گروه: آموزش عالی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۲۶



عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش / تقدیر هاشمی از دامادش

به گزارش خبرنگار مهر، مراسم اختتامیه آزمون های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی امروز با حضور حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاون آموزشی وی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد.

در این مراسم از برگزیدگان آزمون های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی تقدیر شد که داماد وزیر بهداشت به عنوان نفر اول رشته جراحی مغز و اعصاب از دانشگاه علوم پزشکی مشهد در جمع این برترین ها مورد تقدیر قرار گرفت.

یکی از حاشیه های جالب این مراسم عکس یادگاری وزیربهداشت به همراه خانواده اش بود. وزیر به همراه همسرش لیلی کوچک زاده استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران، دختر، داماد، پسر کوچک و نوه اش عکس یادگاری انداخت.

همچنین یکی از برگزیدگان به نام دکتر ریحانه ابراهیمی نیز کتاب شعر خود را به وزیر بهداشت تقدیم کرد. وزیر بهداشت در این مراسم از ۱۰۵ برگزیده آزمونهای دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی در تمام رشته ها تقدیر کرد.

کد خبر: ۲۴۹۰۶۶۸۷

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:

اخبار مرتبط:

✓ باشگاه خبرنگاران جوان: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش / تقدیر هاشمی از دامادش

✓ فردا: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش

✓ مشرق: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش

✓ آخرین: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش

✓ فرهنگ نیوز: عکس یادگاری هاشمی با خانواده اش

✓ عرش نیوز: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش / تقدیر هاشمی از دامادش

✓ هشدار نیوز: عکس یادگاری هاشمی با خانواده اش

✓ اکو فارس: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش

- ✓ جوان: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش
- ✓ شفا آنلاین: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش/تصویر
- ✓ دنیای اقتصاد: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش
- ✓ تسنیم: عکس یادگاری آقای وزیر با خانواده+عکس
- ✓ عصر بانک: عکس یادگاری آقای وزیر با خانواده+عکس
- ✓ شفا آنلاین: وزیر بهداشت و خانواده اش+عکس
- ✓ دانشجوی: عکس یادگاری آقای وزیر با خانواده
- ✓ شهدای ایران: عکس یادگاری آقای وزیر با خانواده+عکس
- ✓ آنا: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش + تصویر
- ✓ اقتصاد آنلاین: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش
- ✓ باشگاه خبرنگاران جوان: عکس یادگاری وزیر بهداشت با خانواده اش



نبود ردیف بودجه مانع استخدام حتی یک عضو هیات علمی در سه سال اخیر

به گزارش خبرنگار مهر، دکتر سیدحسن هاشمی امروز در مراسم اختتامیه آزمون های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در پاسخ به پرسش مهر افزود: دانشگاه ها در زمینه جذب هیات علمی مستقل هستند، اما متأسفانه استقلالشان واقعی نبوده است.

وی یادآور شد: متأسفانه در ۲-۳ سال گذشته حتی یک نیروی هیات علمی هم نتوانسته ایم جذب کنیم و دلیلش آن است که به معنی اسمی به دانشگاه استقلال داده ایم، اما رسماً ردیف بودجه ای در اختیار دانشگاه نبوده، ضمن آنکه ۸۰۰ نفر نیز در دانشگاه ها بازنشسته شده اند.

وزیر بهداشت اضافه کرد: با وجود اینکه ۱۸۰ هزار نفر دانشجوی علوم پزشکی داریم، اما تنها برای ۹۰ هزار نفر اعتبار پیش بینی شده است.

هاشمی تصریح کرد: افزایش تعداد اعضای هیات علمی نیازمند اعتبار است که ما برای این کار در قالب برنامه ششم و بودجه دولت که به زودی به مجلس ارائه می شود، برنامه داریم اما نیازمند این هستیم که نگاه به این مسئله هزینه ای نباشد و سیاستگذاران به این امر توجه کنند.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی همچنین در این مراسم خطاب به برگزیدگان آزمون های دانشنامه خاطرنشان کرد: ما نیازمند تغییر در برگزاری آزمونها هستیم تا امکان شرکت چندباره داوطلبان در طول سال فراهم شود و حقوق شرکت کنندگان در آزمون ها تامین شود.

وی تأکید کرد: درست است که فناوری به کمک پزشکی آمده است، اما ما باید از سمت دانش محوری به سمت مهارت محوری حرکت کنیم و از توانمندی دانش آموختگان مراقبت کنیم؛ چرا که یک متخصص با جان مردم در ارتباط است.

وزیر بهداشت افزود: نباید آزمون شرایطی را ایجاد کند که شش ماه، ۹ ماه و حتی یک سال در طول یک دوره فرد را در خانه و کتابخانه نگه دارد، بلکه باید در بخش آموزشی هم حضور داشته باشند.

هاشمی با اشاره به اینکه خود تمام این دوران ها را گذرانده و اکنون به عنوان یک معلم در جمع برگزیدگان حضور دارد، تأکید کرد: به هر جایی حتی استاد ممتازی هم که رسیدیم نباید فراموش کنیم که از کجا آمده ایم و تنها چیزی که مهم است این است

کد خبر: ۲۴۹۰۶۶۹۳

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:



منبع: مهر

گروه: استانها

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۲۸



پزشک بوشهری رتبه سوم آزمون مورد تخصصی کشور را کسب کرد

به گزارش خبرنگار مهر، دکتر سکینه افراخته (اهل شهرستان جم) در آزمون دانشنامه (بورد) تخصصی در شهریورماه امسال و در رقابت با پزشکانی از دانشگاه های علوم پزشکی همه استان ها به رتبه سوم کشور دست یافت.

وی تنها بوشهری بود که در آزمون امسال موفق به کسب رتبه شد.

در مراسمی که به همین مناسبت پنجشنبه گذشته در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران برگزار شد، دکتر قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت با اهدای لوحی از این پزشک بوشهری تقدیر کرد.

دکتر سکینه افراخته از فارغ التحصیلان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در دوره عمومی است که دوره تخصصی پزشکی خود را در رشته بیماری های داخلی در دانشگاه علوم پزشکی اهواز به پایان رسانده است.

قرار است وی به عنوان عضو هیات علمی در یکی از دانشگاه های معتبر کشور به مردم و دانشجویان خدمت کند.

کد خبر: ۲۴۹۲۸۶۴۳

اطلاعات تکمیلی:

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: علمی



منبع: مهر

گروه: درمان

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۲۸



برگزاری اولین سمپوزیوم دستیاران تخصصی ترمیمی و زیبایی

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر امیر قاسمی عضو هیئت علمی دانشکده دندانپزشکی شهید بهشتی، گفت: اولین سمپوزیوم دستیاران تخصصی ترمیمی و زیبایی همزمان با پانزدهمین کنگره متخصصین دندانپزشکی ترمیمی و زیبایی با هدف ارتقا سطح علمی و ایجاد بستری مناسب جهت هم اندیشی متخصصین ترمیمی و با رویکرد اختصاصی به نیازهای علمی و شغلی همکاران آینده مان در عرصه دندانپزشکی ترمیمی و زیبایی در تاریخ ۲۱ آبان ۹۴ در هتل المپیک تهران برگزار می شود.

رئیس اولین سمپوزیوم دستیاران تخصصی ترمیمی و زیبایی افزود: این سمپوزیوم در یک برنامه کامل یک روزه برای متخصصین جوان ما برگزار می شود چرا که سرمایه گذاری در تامین نیروهای کارآمد و متخصص برای یک جامعه نشانگر شاخصه های بالاتری از پیشرفت در جامعه امروزی است.

وی گفت: بی شک دستاوردهای آموزشی و فرهنگی که از این گردهمایی به دست خواهد آمد بر همه اساتید و همکاران روشن است و بدیهی است که بهبود و کیفیت علمی و افزایش تبادلات و تجربیات علمی و هماهنگی بین تفکرات و مکاتبات مختلف باعث آماده سازی آینده سازان این رشته خواهد شد.

قاسمی افزود: مخاطبین این سمپوزیوم دستیاران تخصصی ترمیمی و زیبایی دانشکده های دندانپزشکی سراسر کشور خواهند بود و برنامه های متنوعی در قالب سخنرانی هایی با موضوعات مورد نیاز این گروه و همچنین برگزاری کارگاه ایمپلنت اجرا خواهد شد و در پایان روز سمپوزیوم مسابقه ای بین دستیاران جهت سنجش دانش و مهارت علمی و عملی آنها برگزار خواهد شد و جوایز نفیسی نیز به نفرات برتر اعطا می شود.

کد خبر: ۲۴۹۳۷۴۵۸

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: علمی

رتبه:

جهت گیری:



منبع: واحد مرکزی خبر

گروه: علمی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۲۶



قدردانی وزیر بهداشت از ۱۰۵ پزشک جوان

تهران / خبرگزاری صدا و سیما / علمی ۱۱۱۱ ۱۳۹۴/۰۶/۲۶ وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مراسم اختتامیه آزمون های دانشنامه پزشکی از ۱۰۵ پزشک جوان برگزیده قدردانی کرد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، دکتر سید حسن هاشمی در مراسم اختتامیه و قدردانی از نفرات برتر شصت و دومین دوره آزمون دانشنامه تخصصی و بیست و نهمین آزمون دانشنامه فوق تخصصی که در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد گفت: باید با تدبیر و بدون شتابزدگی شاهد تحول در حوزه آموزش باشیم. وی با تاکید بر اینکه نباید درمان، آموزش را تحت الشعاع قرار دهد خطاب به پزشکان حاضر افزود: همه شما با جان مردم سروکار دارید و آنچه می توانید در آینده به آن افتخار کنید این است که چقدر به مردم خدمت کرده اید. صدا و تصویر دارد.

کد خبر: ۲۴۹۰۸۰۳۰

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:



منبع: تعامل

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۲۶

انتصاب مسئول کمیته ارزشیابی و اعتباربخشی آموزشی بیمارستان های آموزشی

با حکم معاون آموزش وزارت بهداشت، مسئول کمیته ارزشیابی و اعتباربخشی آموزشی بیمارستان های آموزشی منصوب شد.

به گزارش سرویس دانشگاهی ایسنا، دکتر باقر لاریجانی معاون آموزش وزارت بهداشت طی حکمی دکتر مسعود یآوری عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی را به عنوان مسئول کمیته ارزشیابی و اعتباربخشی آموزشی بیمارستان های آموزشی منصوب کرد.

معاون آموزشی وزارت بهداشت ضمن انتصاب دکتر مسعود یآوری به عنوان مسئول کمیته ارزشیابی و اعتباربخشی آموزشی بیمارستان های آموزشی، با اشاره به اهمیت بیمارستانهای آموزشی به عنوان مهمترین عرصه آموزشهای بالینی و نقش آن در تربیت و تامین نیروی انسانی موردنیاز بخش سلامت کشور گفت: در کشور ما با توجه به الگوی ادغام نظام آموزش و پژوهش در ارائه خدمات، نقش آفرینی بیمارستانها در ارتقای آموزش های بالینی بسیار با اهمیت است.

معاون آموزشی وزارت بهداشت اظهار داشت: امروزه به منظور رصد فعالیتهای بیمارستانهای آموزشی و ارزیابی عملکرد این نهادها در سطح جهان، ساز و کارهای گوناگونی اندیشیده شده است که هرکدام با الگوهای مختلف سعی در ارزیابی و ارتقای استانداردهای آموزشی و کیفیت ارائه خدمات در این مراکز را دارند. وی یکی از مهمترین این الگوها را نظام اعتباربخشی آموزشی بیمارستانهای آموزشی خواند و گفت: در بسته های تحول و نوآوری آموزش علوم پزشکی نیز به این امر مهم تاکید شده است.

به گزارش روابط عمومی معاونت آموزشی وزارت بهداشت، دکتر لاریجانی با انتصاب دکتر مسعود یآوری به عنوان سئول کمیته ارزشیابی و اعتباربخشی آموزشی بیمارستان های آموزشی ابراز امیدواری کرد با فعالیت این کمیته از طریق هماهنگی با دبیر محترم شورای گسترش دانشگاه های علوم پزشکی و با همکاری کلیه مدیران ستادی، روسا و معاونین آموزشی دانشگاههای علوم پزشکی نسبت به پیاده سازی نظام اعتباربخشی آموزشی در کلیه بیمارستان های آموزشی کشور اقدام گردد.

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: درمان



تدوین برنامه های تحول و نوآوری آموزش علوم پزشکی نقشه راه روشن دست اندرکاران آموزش علوم پزشکی

به گزارش خبرگزاری سلامت دکتر باقر لاریجانی، معاون آموزشی وزارت بهداشت و دبیرشورای آموزش پزشکی و تخصصی در مراسم اختتامیه بیست و نهمین دوره آزمون دانشنامه فوق تخصصی و شصت و دومین دوره آزمون دانشنامه تخصصی، ضمن تشکر از تلاش دست اندرکاران برگزاری این دوره به پذیرفته شدگان تبریک گفت و برای آنها آرزوی موفقیت کرد.

دکتر لاریجانی با اشاره به تلاش تعداد بیشماری از اساتید از نقاط مختلف کشور گفت: کارگاه های متعددی در سطح وزارت بهداشت برای ارتقا سطح آزمون ها، خصوصا برای اساتیدی که جدیدا به جمع اعضای بورد پیوسته اند برگزار شده و حدود ۶۰ درصد اساتید در این کارگاهها شرکت نموده اند.

معاون آموزشی وزارت بهداشت با بیان اینکه برگزاری آزمون گواهینامه از سال های پیش به دانشگاههای علوم پزشکی کشور سپرده شده بر اهمیت آزمون بورد تاکید کرد و گفت: باید نهایت دقت برای برگزاری این آزمون ها بعمل آید.

وی از حمایت های وزیر محترم بهداشت تشکر کرد و افزود: این مرحله یکی از مراحل زندگی شغلی شما عزیزان است و امیدواریم در سایر مراحل نیز موفق و سربلند باشید.

دکتر لاریجانی با اشاره به تلاش های وزارت بهداشت برای کمک به دانش آموختگان رشته های علوم پزشکی در راستای طی موفق مسیر حرفه ای خود اظهار داشت: امسال حدود ۲۰۰۰ نفر برای ارائه خدمات در سطح کشور توزیع می شوند و پذیرفته شدگان این دوره وارد عرصه آموزش و پژوهش علوم پزشکی می گردند و امیدواریم این همکاران با تمرکز در مسیری که پیش رو دارند بتوانند در تحول آموزش و پژوهش علوم پزشکی نقش آفرینی نمایند.

معاون آموزشی وزارت بهداشت با بیان اینکه هزینه تحصیل جامعه علوم پزشکی با حمایت های مردم تامین می گردد گفت: وظیفه ما پاسخگویی در قبال مردم است و امیدواریم بتوانیم به نحو احسن این مسئولیت خطیر را به انجام رسانیم.

دکتر لاریجانی اضافه کرد: دانشگاههای علوم پزشکی کشور نیازمند بهره مندی از نیروهای جوان و عالم بوده و به پذیرفته شدگان آزمون دانشنامه تخصصی و فوق

تخصصی توصیه کرد در تربیت شخصیت علمی و حرفه ای خود تلاش نمایند.

معاون آموزشی وزارت بهداشت با اشاره به نقش اساتید در تربیت دانشجویان علوم پزشکی گفت: رفتار شما کوریکولوم پنهان رشته های علوم پزشکی است و دانشجویان در دوره تحصیل از شما الگو خواهند گرفت. وی مهر امسال را برهه جدیدی برای دانشگاههای علوم پزشکی کشور بیان کرد و گفت: تدوین برنامه های تحول و نوآوری آموزش علوم پزشکی نقشه راه روشنی را پیش روی دست اندرکاران آموزش علوم پزشکی کشور داده و امیدواریم این برنامه ها بتوانند منشا تحول و ارتقا آموزش علوم پزشکی کشور باشد. کتر لاریجانی به بسته ارتقا آزمون های علوم پزشکی اشاره کرد و گفت: نظام آزمون های کشور باید متحول شود و با کارهای وسیعی که در این حوزه در وزارت بهداشت در دست پیگیری است به زودی شاهد تحولاتی در مینه بین المللی سازی آزمون ها، تشکیل مراکز آزمون در مناطق آمایشی کشور و ارتقا آزمون های علوم پزشکی خواهیم بود.

کد خبر: ۲۴۹۳۵۳۲۴

اطلاعات تکمیلی:

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: آموزشی



کمبود نیروی انسانی اورژانس در کشور

سلامت نیوز: رئیس هیات مدیره انجمن فوریت های پزشکی ایران با اشاره به کمبود نیروی انسانی در اورژانس پیش بیمارستانی کشور گفت: مردم ما باید از بهترین کیفیت خدمات اورژانس بهره مند باشند. به گزارش سلامت نیوز به نقل از فارس، محمد قادری فر اظهار داشت: سابقه فعالیت اورژانس پیش بیمارستانی در ایران به چهلمین سال خود رسید و با وجود خدمت رسانی شبانه روزی تکنسین های اورژانس، تسهیلات، حقوق، مزایا و سختی کار متناسب با مسایل این شغل وجود ندارد. وی افزود: وزیر بهداشت و رئیس مرکز فوریت های پزشکی کشور با جدیت پیگیر احقاق حقوق تکنسین های اورژانس در کشور هستند که امیدواریم به زودی شاهد تحولی برای اورژانس کشور باشیم.

رئیس هیات مدیره انجمن فوریت های پزشکی ایران با اشاره به کمبود نیروی انسانی در اورژانس پیش بیمارستانی گفت: به دلیل کمبود نیرو پرسنل ما دو شیفته فعالیت خدمت رسانی به مردم را انجام می دهند ولی متاسفانه حقوق و مزایای کافی متناسب با فعالیت خود دریافت نمی کنند. قادری فر با بیان اینکه در کشور نیز کمبود آمبولانس داریم افزود: این مساله پیگیری شده و در حال خریداری آمبولانس هستیم.

وی با تاکید بر اینکه مهمترین موضوع هر سازمان حفظ و نگهداری منابع انسانی آن است تصریح کرد: به موضوع نیروی انسانی در اورژانس باید توجه بیشتری شود. کمبود نیروی انسانی سبب افزایش سختی کار همکاران ما به دلیل زیاد بودن تعداد ماموریت ها شده است و این به نظرم افت کیفیت کار را به همراه دارد. رئیس هیات مدیره انجمن فوریت های پزشکی ایران با تاکید بر اینکه ما اصلا راضی به افت کیفیت ارائه خدمت رسانی به مردم نیستیم گفت: مردم ما باید بهترین خدمات اورژانس را دریافت کنند و این با افزایش تعداد نیروهای انسانی و پایگاه های اورژانس امکان پذیر است. وی در پایان از رسانه ها خواست که اورژانس و موارد استفاده از آن را به مردم بیاموزند چرا که نهادینه سازی فرهنگ استفاده از اورژانس در کشور لازم است.

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: آموزشی



بهره هوشی کودکان با تغذیه شیر مادر افزایش می یابد

سلامت نیوز: یک استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به فواید تغذیه نوزاد با شیر مادر گفت: بهره هوشی کودکان با تغذیه از طریق شیر مادر بیشتر می شود. محمد حسین سلطان زاده در گفت و گو با فارس، در رابطه با شیر مادر اظهار داشت: شیر مادر شادابی، رحمت، آرامش، دوستی، محبت و رشد مطلوب را برای نوزاد به همراه دارد و نباید این مساله از دید والدین مغفول واقع شود. وی با بیان اینکه شیر مادر حاوی انواع عناصر ضد عفونی است، افزود: پیشگیری از بیماری های اسهالی و عفونت های حاد دستگاه تنفسی از مزایای بهره مندی نوزاد از شیر مادر محسوب می شود. استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: عناصر ضد عفونی و آنتی بادی ها در شیر آغوز هزاران برابر شیر مادر است. لذا آغوز به عنوان اولین دوز واکسیناسیون به شمار می رود و مادران نباید فرزندانشان را از آغوز محروم سازند. به گفته سلطان زاده شیر مادر از نظر میزان انرژی، پروتئین چربی، لاکتوز، املاح و ویتامین ها برای نوزاد کافی بوده و حتی در سال دوم ۵۰ درصد کالری کودک از شیر مادر و ۵۰ درصد از غذای تکمیلی آن تامین می شود. وی با بیان اینکه شیر مادر راحت در کودکان هضم می شود، افزود: احتمال بروز آلرژی در کودکانی که از شیر مادر استفاده کرده اند، کمتر است. همچنین شیر مادر حرارت مناسب دارد و از نظر عاطفی کودک را تامین می کند. استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اضافه کرد: بهره هوشی کودکانی که از شیر مادر استفاده می کنند بیشتر است و تغذیه با شیر مادر مرگ و میر ناشی از بیماری های گوارشی و اسهالی را تا ۲۵ برابر نسبت به کودکانی که شیر خشک مصرف می کنند، کاهش می دهد.

کد خبر: ۲۴۸۸۹۸۴۴

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: علمی

رتبه:

جهت گیری:



زنان قبل از بارداری چه داروهایی مصرف نکنند!

به گزارش شفا آنلاین، وی تاکید کرد: زنانی که قصد بارداری دارند هیچ گونه داروی گیاهی مگر با تجویز پزشک مصرف نکنند. محمدحسین سلطان زاده، اظهارداشت: زنان چاق که قصد بارداری دارند، باید حداقل ۳ ماه قبل از حامله شدن باید برای سلامت جنین، وزن ایده آل بدست آورند. وی با اشاره به اینکه زنان قبل از حاملگی باید تغذیه صحیح و سالم داشته باشند، افزود: خانمی که وزن اضافی دارد یا چاق است در معرض خطر افزایش فشار خون، دیابت دوران بارداری قرار دارد. این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: زنان پیش از بارداری باید از پزشک خود بخواهند معاینه فیزیکی کامل از آنها به عمل آورد. همچنین انجام آزمایش پاپ اسمیر و آزمایش پستان ها ضرورت دارد. سلطان زاده اضافه کرد: زنان قبل از بارداری باید چگونگی ایمنی بدنشان را در برابر بیماری سرخجه و آبله مرغان مشخص سازند و اگر نیاز به واکسن دارند، نسبت به تزریق آن اقدام کنند. وی با تاکید بر اینکه زنان قبل از بارداری اگر نیاز به رادیوگرافی دارند، باید قبل از حامله شدن انجام دهند، گفت: زنان از پزشک خود بخواهند خونشان را از نظر مقدار آهن آزمایش کند چراکه کمبود آهن موجب خستگی در حین بارداری می شود. این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به لزوم اندازه گیری مقدار کلسترل پیش از بارداری افزود: اگر زن و شوهر سیگار می کشند، پیش از بارداری زن و اقدام به بارداری باید فوراً آن را ترک کنند. سلطان زاده توصیه کرد: زنانی که قصد بارداری دارند، هیچ گونه داروی گیاهی مگر با تجویز پزشک مصرف نکنند و با افرادی که دچار عفونت های بیماری ویروسی هستند تماس پیدا نکرده و غذاهائی که کاملاً پخته نشده است، مصرف نکنند.

کد خبر: ۲۴۹۲۵۸۴۰

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: علمی

رتبه:

جهت گیری:



منبع: ناطقان

گروه: سیاسی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۶/۲۶

تصویری دیدنی از خانواده وزیر بهداشت

ناطقان: مراسم اختتامیه آزمون های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی امروز با حضور حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاون آموزشی وی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد. در این مراسم از برگزیدگان آزمون های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی تقدیر شد که داماد وزیر بهداشت به عنوان نفر اول رشته جراحی مغز و اعصاب از دانشگاه علوم پزشکی مشهد در جمع این برترین ها مورد تقدیر قرار گرفت. یکی از حاشیه های جالب این مراسم عکس یادگاری وزیر بهداشت به همراه خانواده اش بود. وزیر به همراه همسرش لیلی کوچک زاده استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران، دختر، داماد، پسر کوچک و نوه اش عکس یادگاری انداخت.

کد خبر: ۲۴۹۰۹۹۰۵

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:

گزارش تفکیکی منابع

نام منبع	تعداد اخبار
اطلاعات	۱
ایران	۱
جام جم	۱
خراسان	۱
فرهیختگان	۱
کائنات	۱
ایرنا	۱
ایسنا	۱
باشگاه خبرنگاران جوان	۱
برنا	۲
تسنیم	۱
فارس	۳
مهر	۵
واحد مرکزی خبر	۱
تعامل	۱
سلامت	۱
سلامت نیوز	۲
شفا آنلاین	۱
ناطقان	۱